
UCHWAŁA NR XXIX.12.2021 
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII.52.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 30 października 2018r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek "Baśniowa Kraina" w Otyniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 8 ust.1 pkt 1 i ust.2, art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 
do lat 3 (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 75) uchwala się co następuje 

§ 1. W załączniku nr 2 do uchwały Nr LVIII.52.2018 Rady Miejskiej Otyń z dnia 30 października 2018r. 
w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą Żłobek "Baśniowa Kraina" w Otyniu  wprowadza się  
następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 12 otrzymuje brzmienie: 

"12. Przy przyjęciu dziecka do Żłobka uwzględnia się poniższe kryteria: 
Lp. Kryterium przyjęcia Punkty Dokument potwierdzający 

1 dzieci z rodzin wielodzietnych (wychowujących co najmniej 
troje dzieci )  

40 oświadczenie rodziców/prawnych opiekunów o wielodzietności 

2 dzieci posiadające orzeczenie o niepełnosprawności 40 orzeczenie o niepełnosprawności - do wglądu 
3 dzieci wychowywane samotnie przez rodzica (w rozumieniu 

samotnego wychowywania określonego w art. 50 ust. 5 ustawy 
z dnia 4 lutego 2011r.  o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3) 

30 oświadczenie rodziców 

4 dzieci obojga  rodziców (prawnych opiekunów) pracujących     
w wymiarze pełnego etatu lub uczących się  w systemie 
dziennym 

30 zaświadczenie o zatrudnieniu lub pobieraniu nauki, osoby 
prowadzące działalność gospodarczą wydruk                     
z Centralnej Ewidencji i Informacji                                               
o Działalności Gospodarczej 

5 dzieci, które odbyły obowiązkowe szczepienia ochronne 
określone w rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie 
obowiązkowych szczepień ochronnych lub zostały z tego 
obowiązku zwolnione z przyczyn zdrowotnych, 

40 oświadczenie  rodzica lub opiekuna prawnego o odbyciu 
obowiązkowych szczepień ochronnych określonych                 
w rozporządzeniu Ministra Zdrowia w sprawie obowiązkowych 
szczepień ochronnych lub oświadczenie, że zostały z tego 
obowiązku zwolnione z przyczyn zdrowotnych, 

6 dziecko, którego rodzeństwo uczęszcza do danej placówki 30 oświadczenie rodzica/prawnego opiekuna                                   
o uczęszczaniu rodzeństwa do żłobka 

7 dziecko jednego lub obojga rodziców /opiekunów prawnych ze 
znacznym lub umiarkowanym orzeczeniem    
o niepełnosprawności 

30 orzeczenie o niepełnosprawności- do wglądu 

8 dziecko wychowujące się w rodzinie zastępczej  20 oświadczenie dotyczące faktu wychowywania się dziecka w 
rodzinie zastępczej  

9 wskazanie w zeznaniu rocznym (PIT) za ostatni rok podatkowy 
miejsca przekazywania podatku- Gmina Otyń 

30 pierwsza strona zeznania o wysokości osiągniętego dochodu 
(poniesionej straty) złożonego za rok poprzedzający 
postępowanie rekrutacyjne w urzędzie skarbowym opatrzone 
prezentatą urzędu skarbowego lub zaświadczenie z tego urzędu 
skarbowego potwierdzające fakt złożenia zeznania lub 
urzędowe poświadczenie odbioru wydane przez elektroniczną 
skrzynkę podawczą systemu teleinformatycznego administracji 
podatkowej (UPO) - do wglądu 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Otynia. 

Id: D6C94455-D6D5-4419-BA69-41FA5B17B656. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Aneta Smolicz 

Id: D6C94455-D6D5-4419-BA69-41FA5B17B656. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

do projektu uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie zmian w uchwale Nr LVIII.52.2018 Rady
Miejskiej Otyń z dnia 30 października 2018r. w sprawie utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą
Żłobek "Baśniowa Kraina" w Otyniu

Projekt uchwały Rady Miejskiej Otyń w sprawie uchwalenia zmian w Statucie Żłobka „Baśniowa Kraina”
w Otyniu został przygotowany zgodnie z przepisami wynikającymi z ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 75). Zgodnie z zapisami art. 11 ustawy
z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 Żłobek działa na podstawie Statutu, który
ustala podmiot tworzący. Przedłożony projekt zmiany Statutu Żłobka wprowadza dodatkowe kryteria
określające warunki przyjmowania dzieci, które są zgodne z ogólnie przyjętymi zasadami. Zmiany Statutu
Żłobka dokonuje się w trybie przewidzianym dla jego nadania.
Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne.

Id: D6C94455-D6D5-4419-BA69-41FA5B17B656. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

		2021-02-24T23:00:00+0000
	Polska
	Aneta Katarzyna Smolicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




